

Закон Омской области

О внесении изменений в Закон Омской области
"Об областном бюджете на 2017 год и на
плановый период 2018 и 2019 годов"

Принят
Законодательным Собранием
Омской области
"___" _____ 2018 года

Внести в Закон Омской области от 28 декабря 2016 года № 1939-ОЗ "Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов" (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 28 декабря, № 5500201612280011; 2017, 21 февраля, № 5500201702210001; 17 марта, № 5500201703170001; 24 апреля, № 5500201704240002; 19 июня, № 5500201706190002; 8 августа, № 5500201708080009; 3 октября, № 5500201710030003; 1 декабря, № 5500201712010005; 21 декабря, № 5500201712210002) следующие изменения:

1. В пункте 1 статьи 1:

1) в подпункте 1 цифры "75 022 678 118,72" заменить цифрами "75 521 946 073,25";

2) в подпункте 2 цифры "76 755 594 538,65" заменить цифрами "77 254 862 493,18".

2. В пункте 1 статьи 3 цифры "7 958 762 548,74" заменить цифрами "7 959 309 497,23".

3. В статье 9:

1) в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры "17 658 476 918,76" заменить цифрами "18 157 744 873,29";

- в подпункте 2 цифры "23 478 745 954,61" заменить цифрами "23 495 019 693,25";

2) в пункте 5 цифры "4 641 798 380,87" заменить цифрами "4 641 675 937,34";

3) в пункте 6 цифры "1 670 880 752,12" заменить цифрами "1 689 675 770,97";

4) в пункте 9 цифры "79 859 053,77" заменить цифрами "77 460 217,09".

4. Приложение № 6 "Безвозмездные поступления в областной бюджет на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов" изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Закону.

5. Приложение № 7 "Распределение бюджетных ассигнований областного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов" изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Закону.

6. Приложение № 8 "Ведомственная структура расходов областного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов по главным распорядителям средств областного бюджета, разделам, подразделам и целевым статьям (государственным программам Омской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов" изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Закону.

7. Приложение № 9 "Распределение бюджетных ассигнований областного бюджета по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов" изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Закону.

8. В таблице приложения № 10 "Адресная инвестиционная программа Омской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов":

1) в строках "Всего, в том числе:", "программная часть" цифры "1 647 561 913,57" заменить цифрами "1 633 495 244,73";

2) в строке 2 цифры "127 020 723,28" заменить цифрами "112 954 054,44";

3) в строках "Водное хозяйство", 2.1 цифры "124 444 179,53" заменить цифрами "110 377 510,69".

9. В таблице приложения № 14 "Распределение на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов":

1) в строке "Азовский немецкий национальный муниципальный район" цифры "17 467 380,00" заменить цифрами "15 906 345,00";

2) в строке "Нераспределенный остаток" цифры "13 000,00" заменить цифрами "1 574 035,00".

10. Приложение № 16 "Источники финансирования дефицита областного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов" изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему Закону.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области

А.Л. Бурков

г. Омск
"___" _____ 2018 года
№ _____

